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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71414041A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2017
3. Emri i Subjektit POSHJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 4, Shk 7, Ap 38 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe

Marsel Kalemi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2017                Deri: 03/02/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlojeraGjino

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: POSHJA
Telefon: 0692296057  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-143193-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721355-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-290212-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres poshj a 
2018 qkb.xlsx
vendimi i asamblese poshja bilanci 2018 sigluar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar POSHJA 2018.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE poshja bilanci 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4514365-AB89-4EE1-8D99-BD8CA6A9E287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB4229B-FE8D-4C0E-AFBC-ECE1C7226D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625C4E0E-BC5F-43F3-ACD8-0353D06EEF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF0DFC7-AB35-4462-880B-07B6C84429ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218D4193-AD3D-437E-9D63-2F4459D68F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEA1BA9-96A5-43B2-AA59-3075730FEA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A5E28F-0357-4D8D-BC33-502BA018351B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46274F96-55CE-4242-91A7-692FA7FBD4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46274F96-55CE-4242-91A7-692FA7FBD4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6F976D-5DD6-4ED2-817D-9BB79F1BDCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B477C08E-7219-4BBF-8A02-E6C74EA82B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093C95F9-EA2E-450E-8BED-BB68E475E996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093C95F9-EA2E-450E-8BED-BB68E475E996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA666B69-FFD7-41F9-93B5-BBCD4BB6DE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31651015-2C9C-47C5-92FE-676E600E3547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBD28F7-D449-49DE-B107-3D077EEFAD3B


3

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521714-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.05.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitei tit pa afat nga data 28.05.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560607-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
POSHJA 2019 SHENIME TE BILANCIT SIGLUAR.pdf
POSHJA 2019 QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (2).xlsx
POSHJA QKB 2019 PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
POSHJA 2019 VENDIMI I AKSIONERIT TE VETEM SIGLUAR.pdf

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8C61A4-E4FB-475B-8011-8E21A631BC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C943B9B-7146-44A2-A4D1-70D7F9EF970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C943B9B-7146-44A2-A4D1-70D7F9EF970C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19195CB7-E0BB-4BF4-A8FF-09E96B012CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A46714-7736-4B7C-B868-B3622903A421

